

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 渡内川 石・石井 河川工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		2,767,180		
擁壁護岸工		式	1		2,682,700		
作業土工		式	1		252,042		
床掘り	土質:土砂	m3	60	1,944	116,640		単 1号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂	m3	30	3,524	105,720		単 2号
敷均し	残土	m3	30	989.4	29,682		単 3号
場所打擁壁工		式	1		2,430,658		
嵩上げコンクリート		m3	35	66,860	2,340,100		単 4号
鉄筋工		m	86	1,053	90,558		単 5号
仮設工		式	1		84,480		
交通管理工		式	1		84,480		
交通誘導警備員		人日	6	14,080	84,480		単 6号
直接工事費		式	1		2,767,180		

# 設計内訳書（本01）

工事名	R 6 吉土 渡内川 石・石井 河川工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設		式	1		353,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		353,000		
純工事費		式	1		3,120,180		
現場管理費		式	1		1,415,000		
工事原価		式	1		4,535,180		
一般管理費等		式	1		1,069,820		
工事価格		式	1		5,605,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		560,500		
工事費計		式	1		6,165,500		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,944
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,944	1,944		
合計						1,944		
単価						1,944	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	埋戻し	土質区分:土砂, 土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3,524
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3,524	3,524		
合計						3,524		
単価						3,524	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	敷均し	残土	単位	m3	単位数量	1	単価	989.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	まき出し・敷均し, 締固め		m3	1	989.4	989.4		
	合計					989.4		
	単価					989.4	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	嵩上げコンクリート		単位	m3	単位数量	35	単価	66,860
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	35	35,740	1,250,900		
	生コンクリート 小型車割増 4t車		m3	35	3,000	105,000		
	型枠	一般型枠, 小型構造物	m2	120	8,037	964,440		
	目地板	30m2未満, 瀝青質目地板 t=10	m2	4	4,937	19,748		
	合計					2,340,088		
	単価					66,860	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	鉄筋工		単位	m	単位数量	86	単価	1,053
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	30mm以上200mm未満	孔	86	591.5	50,869		
	ケミカルグラス		本	86	401	34,486		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0.03	172,100	5,163		
	合計					90,518		
	単価					1,053	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	14,080	14,080		
	合計					14,080		
	単価					14,080	円／人日	